Tekniskt datablad
Kanalenhet för GES9, höjd 60-110 mm
Artikelnummer: 7424724
Monteringsfärdig kanalenhet med 3 eller 6 apparatmonteringslock för lednings-
dragning och för montering av enheter i storlek 9, bestående av kanalunderdel
(bottenplåt med sido- och golvbeläggningsinsättningsprofiler) och kanallock med
försluten monteringsöppning (blind). Bottenplåt med hållare för självkontakteran-
de installation av mellanväggar. I leveransen ingår 6 höjdjusterbara fästvinklar, 6
golvbeläggningsankare och höjdjusterbara lockkonsoler: 3 st. för kanalbredd 400
och 6 st. för kanalbredd 500 och 600. Kanallocken är fastskruvade vid leveran-
sen.
With three (for nominal trunking width 400, L = 800 mm) or six device installation
lids (for nominal trunking widths 500 and 600, L = 400 mm) each with one instal-
lation opening for a square installation unit of nominal size 9 or 9/55.
Stål
sendzimirförzinkad
Huvuddata
Artikelnummer
Typ
Beteckning 1
Beteckning 2
Tillverkare:
Dimension
Material
Yta
Ytstandard
Minsta förpackningsenhet
Förpackningsenhet
Vikt
Viktenhet
7424724
OKA-W6006050D9
Golvkanal
för apparatinsats GES9
OBO
2400x600x60
Stål
sendzimirförzinkad
DIN EN 10346
2,4
Meter
2580 kg
kg/100 st
Mått
Längd
Bredd
2 400 mm
600 mm
1 OBO | 31.05.2025
Tekniskt datablad
Kanalenhet för GES9, höjd 60-110 mm
Artikelnummer: 7424724
Teknisk data
Skydd till monteringsöppning
Täckram
Antal instickbara skiljeväggar
Antal möjliga inbyggnadsenheter
Antal ledningsdragningar
Fastsättningstyp montage-system
Bottenplatta
Lockfastsättning med snäppfunk-
tion
Möjlighet till insättning av tätning
Monteringsöppning för golvtank
Frånkopplingsbar
Avsedd för expansionsfogar
Vävtapet
Kanalhöjd max.
Kanalhöjd min.
Materialtjocklek lock
Minimihöjd på underlagsgolvet
Med anslutningsöppning
Med potentialutjämning
Med skiljevägg
Med överhäng
Monteringsöppning
Monteringsöppning
Nominell dimension för apparater
Höjdjusteringsintervall max.
Höjdjusteringsintervall min.
Avtagbar överdel
Mellanväggsfastsättning_radera
Mellanväggsfastsättning
ja
6
2
6
3 St.
Golv
ja
nej
ja
nej
ja
nej
nej
110 mm
60 mm
4
60
ja
nej
nej
ja
för apparatinsats
kvadratisk
9
110 mm
60 mm
ja
stecken
sätta in
2 OBO | 31.05.2025